
18 Nisan Doğu Ekspresi Treni İle Gidiş - Uçak İle Dönüş Kars - Iğdır -
Doğubayazıt - Erzurum Turu

1. Gün: YÜKSEK HIZLI TREN İLE ANKARA YOLCULUĞU – ANKARA GAR - IRMAK TREN 
İSTASYONU TRANSFERİ – DOĞU EKSPRESİ İLE KARS’A HAREKET

Siz saygıdeğer misafirlerimiz ile saat 11.00 de İstanbul Pendik Tren Garı’nda rehberimiz ile 
buluşuyoruz. Saat 11.30 da hareket edecek olan İstanbul – Ankara Yükse Hızlı Treni ile Ankara’ya 
hareket ediyoruz. Yolculuğumuz ardından saat 15.45 de Ankara’ya ulaşıyoruz.  Saat 17.58 de kalkacak 
servis araçlarımıza biniyor ve Irmak Tren İstasyonuna hareket ediyoruz. (Doğu Ekspresi Treni 
Başkentray çalışmaları nedeniyle, Irmak İstasyonundan hareket etmektedir.) Yaklaşık 1 saat sürecek 
yolculuğumuz ardından saat 19.20 de hareket edecek olan, TCDD Doğu Ekspresi yataklı vagonumuzda 
odalarımıza yerleşiyor, 19.20'den itibaren uzun ve güzel bir tren yolculuğuna başlıyoruz. Seyahat 
süremizce Anadolu'nun kış mevsimde yaşadığı güzellikleri görme imkânını bulacağız. Akşam yemeği 
serbest olarak tren yemekli vagonun da alınacaktır. Bu gece konaklama trende yataklı odalarımızda. 

Akşam Yemeği: Doğu Ekspresi’nde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Doğu Ekspresi Treni Yataklı Vagon da Konaklama     

2. Gün: DOĞU EKSPRESİ İLE KARS’A TREN YOLCULUĞU

Sabah uyanırken gün ışığının camdan süzülerek bizleri uyandıracağı bu güzel tren yolculuğumuz da,  
güzel manzaraları, dağları, dereleri doya doya seyrederek tüm günümüz TCDD Doğu Ekspresi'nde 
seyahat ederek geçiriyoruz. Ara duraklarda kısa bekleme anları ve bol bol fotoğraf manzaraları alma 
imkânımız olacaktır. Saat 18.56 da Kars Tren Garına ulaşıyoruz. Gar çıkışında aracımız ile buluşup, 
otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı:  Doğu Ekspresi’nde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Doğu Ekspresi’nde alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Konaklama:  4* Otel Konaklama (Kars)

Tur Güzergâhı: Irmak Tren İstasyonu – Sivas Tren İstasyonu – Erzincan Tren İstasyonu – Erzurum Tren 
İstasyonu – Kars Tren İstasyonu

3. Gün: KARS MÜZESİ – TREN GARI – VİLAYET KONAĞI – PTT BİNASI – HEKİM EVİ – KALE – 
ONİKİ HAVARİLER KİLİSESİ – TAŞ KÖPRÜ – NAMIK KEMAL EVİ – DEFTERDARLIK BİNASI – 
FETHİYE CAMİİ – SARIKAMIŞ ŞEHİTLER ANITI – KATERİNA KÖŞKÜ – TENEKE MAHALLESİ

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Osmanlı İmparatorluğu'nun en fazla eser 
bıraktığı doğudaki tek şehir olan Kars şehir turumuza başlıyoruz. Rus işgali sırasında yapılan ve 
günümüze hala kullanılmakta olan binaların bir kısmını göreceğiz. Kars Müzesi, Fevzi Paşa İlköğretim 
Okulu, Tren Garı, Vilayet Konağı, PTT Binası, Demir Köprü, İsmet Paşa İlköğretim Okulu, Hekim Evi 



(Opera Binası), Kale, On iki Havari Kilisesi, Taş Köprü, Namık Kemal’in evi, Rus dönemi taş yapılarından 
olan Defterdarlık Binası, Sağlık Müdürlüğü ve Belediye Binası, Fethiye Camii (Alexander Nevski Kilisesi)
göreceğimiz yerler arasında yer alacak. Sonrasın da Sarıkamış Şehitler Anıtı’nı ziyaret ediyoruz. 
Ardından, Kraliçe Katerina için yapılmış, Av Köşkünü dışardan fotoğraflayıp, teneke yapılı ve minareli 
damların sıralandığı Teneke Mahallesini görüyoruz. Gezilerimiz sonrasında, otelimize dönüyoruz. 
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Akşam yemeği sonrası dileyen misafirlerimiz ile, şehir 
merkezindeki ışıklandırılmış caddelerde rehberimiz eşliğinde kısa bir yürüyüş gezisi gerçekleştireceğiz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği: Kars’ta rehberimizin yönlendireceği restoranda alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Konaklama: 4* Otel Konaklama (Kars)

Tur Güzergâhı: Kars Şehir Merkezi – Sarıkamış – Teneke Mahallesi - Kars

4. Gün: ANİ HAREBELERİ – GAGİK KİLİSESİ – HAVARİLER KİLİSESİ – EBU-L MUNEÇEHR CAMİİ 
– ÇILDIR GÖLÜ - BOĞATEPE (ZAVOT) KÖYÜ – PEYNİR MÜZESİ - KARS

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Ani Harabeleri'ne hareket ediyoruz. Gagik 
Kilisesi, Havariler Kilisesi, Aziz Krikor Şapeli, Aziz Prktich (Halashar) Kilisesi, Büyük Katedral (Fethiye 
Camii), Tigran Honents (Resimli) Kilisesi ve sınırın en ucunda bulunan Bakireler Manastırı, Pers 
Uygarlığı’na ait bir Zerdüşt Ateş Gedesi ve bir Gürcü Kilisesi, Selçuklu Sarayı ve Kalesi, hamamları ve 
Türklerin Anadolu’da yaptıkları ilk Cami olan Ebu-l Menuçehr Camii’ni gezeceğiz. Ani Harabeleri 
gezimiz sonrasında, deniz seviyesinden 1959 metre yükseklikte bulunan, Çıldır Gölü’ne hareket 
ediyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda, göl kenarın da yürüyüş yapabilirsiniz. Göl kenarındaki 
lokantada alacağımız (Ekstra) yemek sonrası, 1936 yılına kadar Zavot adı ile bilinen, Kars gezimiz de 
görülmeye değer yerlerden birisi olan, Boğatepe Köyü’ne gidiyoruz. Eski bir Malakan Köyü olan 
Boğatepe Köyü içerisinde bulunan Türkiye’nin ilk ve tek peynir müzesi bulunmaktadır. Ekomüze 
Zavot’da; farklı kültürlerin karşılıklı etkileşimi ile İsviçreli, Rus (Malakan), Alman ve yerli ustaların 
yöredeki flora ve yerel hayvan ırklarının özelliklerini birleştirerek Gravyer ve Kaşarın damaklarda nasıl 
bir özgün bir lezzete dönüştüğünün hikâyesini görebilirisiniz. Halen Kars bölgesinde geleneksel 
Gravyer ve Kaşar üretimin yapıldığı tek köy olan Boğatepe Köyünde yapacağınız kısa bir köy gezisi 
sonrasın da, otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği: Çıldır Gölü kenarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Konaklama: 4* Otel Konaklama (Kars) 

Tur Güzergâhı: Kars – Ani Harabeleri – Çıldır Gölü – Boğatepe Köyü - Kars

5. Gün: TUZLUCA – TUZ MAĞARALARI – IĞDIR – AĞRI DAĞI (PANORAMİK FOTOĞRAF 
MOLASI) DOĞUBAYAZIT – İSHAK PAŞA SARAYI

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında,  Tuzluca’ya ismini veren ve yıllarca kaya tuzu 
madenlerinin işlenmesi sonrası oluşan tuz mağara galerileri içinde gezinti yapıyoruz. Ardından Iğdır 



şehir merkezinde aracımız ile kısa bir panoramik gezinti yapıyoruz.  Yolumuz üzerinde Türkiye’nin en 
büyük dağı olan, Ağrı Dağı’nın panoramik fotoğrafını almamız için vereceğimiz mola ardından, 
Osmanlı İmparatorluğu'nun Lale Devri’ndeki son büyük anıt yapısı İshak Paşa Sarayı’na hareket 
ediyoruz.  18. yy. Osmanlı mimarisinin en belirgin ve seçkin örneklerinden olduğu kadar, sanat tarihi 
yönünden de değeri büyük İshak Paşa Sarayı gezimiz ardından, Doğubayazıt’ta bulunan otelimize 
gidiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği: Iğdır’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Konaklama: 4* Otel Konaklama (Doğubayazıt)

Tur Güzergâhı: Kars – Tuzluca – Iğdır – İshak Paşa Sarayı - Doğubayazıt

6. Gün: ERZURUM ÇİFTE MİNARELİ MEDRESE – KONGRE BİNASI – YAKUTİYE MEDRESESİ – 
ERZURUM KALESİ – TABYALAR – ERZURUM HAVALİMANI

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Erzurum’a hareket ediyoruz. Erzurum 
gezimizde ilk olarak, açık avlulu medreselerin Anadolu’da en büyüğü olan Çifte Minareli Medreseyi 
geziyoruz. Kongre Binası, Yakutiye Medresesi, Lalapaşa Camisi, Erzurum Kalesi, Tarihi Saat Kulesi, 
Döner Kümbet ve Rüstem Paşa Çarşısında (Taşhan’da) Oltu Taşı Üzerine ürünleri inceliyoruz. Eski 
Erzurum Evlerinin fotoğraflanması ve çay ile Erzurum’a özgü kıtlama şeker keyfimizin ardından, öğle 
yemeğimizde yöresel tatlara bakma imkânımız olan restorana hareket ediyoruz. Yemek sonrası, 
Erzurum Tabyalarını görüyoruz. Gezilerimiz ardından Anadolu Jet Havayolları saat 20.20 Erzurum - 
Sabiha Gökçen Havalimanı uçağına binmek için, Erzurum Havaalanı’na hareket ediyoruz.  Bir sonraki 
Gezimod turunda görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz…

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği: Erzurum’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Tur Güzergâhı:  Doğubayazıt – Erzurum – Erzurum Havaalanı

Doğu Ekspresi Tren seyahati konaklamasında kullanılan Yataklı Vagonda Odalar 2 Kişiliktir. 

3 Kişilik rezervasyonlarda Tren konaklaması için; (2 adet) 2 kişilik Yataklı Vagon verilmektedir. 
Misafirlerimize 2 adet 2 kişilik oda verilmesi halinde odalardan bir tanesinde bir misafir tek başına 
seyahat eder, diğerinde iki kişi konaklama yapar.

DOĞU EKSPRESİ

24 Saatlik muhteşem manzaralarla dolu bir seyahatinizde, ister odanızda uzanarak, ister tren içinde 
gezerek, isterseniz restoranda çaylar kahveler eşliğinde bu seyahatin tadını doyasıya çıkarabilirsiniz. 

Doğu Ekspresinde Yataklı vagon 10 adet misafir odası, 1 adet teknik personel odası, 2 adet tuvalet 
bölümü ve bu odaların açıldığı koridordan oluşur. Vagondaki her oda 2 kişiliktir. Odaların içerisinde el 
lavabosu, ayna, mini buzdolabı, çalışma masası, elbise askısı, raf ve merdiven bulunur. Oda içinde 2 
adet 220 volt elektrik prizi bulunmaktadır. Camlar perde ile kapatılabilir, oda kapısı kilitlenebilir yada 



her ikisi de açık tutulabilir tamamen misafirin arzusuna bağlıdır. Her odada ısıtma ve soğutma sistemi 
bulunmaktadır. Seyahat başlangıcında Vagon görevlisi tarafından ısı ayar sistemi ve diğer konularda 
bilgi verilmektedir. Seyahatin gündüz bölümlerinde misafirler genellikle yataklarını kapalı tutarak 
oturma düzeninde kullanılırlar. Gece saatleri başladığında arzu ettikleri bir saatte ise koltuklarını 
açarak yatak düzenine geçerler. Bir kişi alt katta, İkinci kişi üstte açılan ranza katında yatar. Ranza 
katına rahat çıkmak için odada 1 adet merdiven bulunmaktadır. Her Yatak açıldığında hazır vaziyette 
açılır. Yataklarda; beyaz çarşaf, yastık kılıfı ve yastık, 1 adet beyaz battaniye koruyucu çarşaf, 1 adet 
battaniye temiz ve yatmaya hazır halde bulunur. 

Doğu Ekspresinde Tren içerisinde misafirler rahatça hareket edebilirler. Her Vagonda birbirleri 
arasında geçiş yapmak için koridor ve geçiş kapıları bulunur. Bu sayede misafirler Restoran Vagonuna 
ulaşarak burada masalarda oturup çay kahve içebilirler. Ayrıca Restoranda bulunan Kahvaltı ürünleri 
ve yemek çeşitleri ile aperatif atıştırma öğünleri yapabilirler. Restoran vagonu ücretleri oldukça 
ekonomiktir. Genelde tüm tren burada sosyalleşir. Bazen türküler söylenir, bazen fıkralar anlatılır. Kâğıt
oyunları oynanır. Kısacası uzun seyahat boyunca burada yeni dostluklar oluşur keyifli anılar bırakır. 
Trende Tuvalet ihtiyaçları için koridorun her iki başında birer adet tuvalet bulunur. Bu tuvaletlerden 
biri Alaturka diğeri alafrangadır. Her vagonda bulunan 1 adet Vagon görevlisi odalarda kalan 
misafirlerin güvenle seyahati ile ilgilenmek, Vagonun su ikmalini yapmak ve tuvaletlerin periyodik 
bakım ve temizlikleri ile ilgili görevlendirilmiştir. 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

4*  Otellerde 4 gece yarım pansiyon konaklama

Ekonomi sınıf İstanbul Pendik – Ankara Yüksek Hızlı Tren bileti

Doğu Ekspresi (Yataklı Vagon) Irmak – Kars tren bileti

Anadolu Jet Havayolları Erzurum – Sabiha Gökçen Havalimanı ekonomi sınıf uçak bileti

Müze ve örenyeri giriş ücretleri

Profesyonel rehberlik hizmeti

Lüks turizm araçları ile gezi

Açık büfe 3 sabah kahvaltısı

Açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği

Programda belirtilen tüm çevre gezileri

Otopark ücretleri

Gezimod güvencesi

1618 sayılı kanun gereği zorunlu seyahat sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm özel harcamalar
Tüm öğle yemekleri
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Ekstra olarak belirtilen tüm geziler, etkinlikler ve faaliyetler
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